
25 250 200

800 450 22 751 450 800 200

25 250 200

800 450 22 751 450 800 200

15
 0

50

1 
12

5
5 

40
0

1 
20

0
6 

20
0

1 
12

5

15
 0

50

1 
12

5
5 

40
0

1 
20

0
6 

20
0

1 
12

5

1 
12

5
5 

40
0

1 
20

0
6 

20
0

1 
12

5

10
0

92
5

10
0

5 
40

0
10

0
1 

00
0

10
0

6 
20

0
10

0
92

5
10

0

800 450 22 750 450 800 200

800 450 22 750 450 800 200

-1,100

-0,100
±0,000

1 
00

0
10

0

-1,100

-0,100
±0,000

1 
00

0
10

0

4 
72

5
4 

80
0

5 
52

5

25 450

25 450

800 450 22 750 250 1 200

H. H. STÁV.VODOROVNÉ ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE: -0,100

H. H. STÁV.VODOROVNÉ ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE: -0,100

Z.
S.

: -
1,

10
0

H.
H.

: -
0,

10
0

Z.
S.

: -
1,

10
0

H.
H.

: -
0,

10
0

Z.S.: -1,100
H.H.: -0,100

Z.S.: -1,100
H.H.: -0,100

Z.S.: -1,100
H.H.: -0,100

DRENÁŽNÍ SYSTÉM VČETNĚ REVIZNÍCH ŠACHET
(viz. SO101 - DOPRAVNÍ TERMINÁL)

propojení nových a stávajících základových konstrukcí (podrobněji v D.1.2.) propojení nových a stávajících základových konstrukcí (podrobněji v D.1.2.)

PROSTUP
ELEKTRO

AA

B
B

POZNÁMKY:

* návrh a posouzení základů podrobněji v části D.1.2. Stavební konstrukce!!!
* zemní práce musí probíhat pod dohledem odborného geologa a statika, před
zahájením horní části stavby je nutné provést průzkumy stávajícího stavu
základových konstrukcí původní budovy
* podélné základové pasy jsou stávající (předpokládaná šířka 1000 mm)
* stávající základové pasy na východní a západní straně budou odbourány
* pod nově navržené vstupní portály budou provedeny železobetonové pasy šířky
800 mm  a výšky 1000 mm z betonu C20/25 XC2, vyztuženy budou prutovou výztuží
4xR20 při obou površích a třmínky R10/250 z oceli B500 B
* kvalitu zeminy v základové spáře nutno ověřit geologem před zahájením nebo
při počátku provádění výkopů pro základové pasy
* šířky základů jsou navrženy pro únosnost zeminy v základové spáře Rdt=200 kPa
* nové základové pasy musí být fixovány do stávající ponechané základové
konstrukce (vlepením závitových tyčí)
* spára pod nově navrženými čelními stěnami bude ošetřena krystalizačním
nátěrem (vhodný způsob je nutné konzultovat s vybraným dodavatelem)
* před zahájením výkopových prací musí být vytyčeny všechny stávající
inženýrské sítě

PODLAHA NA TERÉN

- leštěný drátkobeton          tl.100 mm
 množství drátků  a pevnost bude určeno dodavatelem
- ochranná geotextílie z netkané textílie min. 500g/m2     tl.3 mm
 textílie z netkaných polypropylenových vláken o plošné hmotnosti 500g/m2

- vodorovná hydroizolace         tl.8 mm
  SBS modifikovaný asfaltový pás Glastek 40 Special Mineral,
  nosná vložka ze skleněné tkaniny
  celoplošně natavena    
- penetrace asfaltovou emulzí
- stávající vodorovné základové konstrukce            
- rostlý terén

VNITŘNÍ NOSNÉ KONSTRUKCE tl. 400 mm
ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 500x400x250 mm
BETON C 30/37
vyztužení dle části D.1.2

LEGENDA MATERIÁLŮ:

STÁVAJÍCÍ ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE
základové pasy tl. 1100 až 1200 mm (skládaný kámen)
podkladní beton tl. 250 mm (prostý beton)

ROSTLÝ TERÉN

HYDROIZOLACE

ZEMINA NASYPANÁ

ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP

BETON VYZTUŽENÝ
pevnost dle části D.1.2

OBVODOVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE tl. 300 mm
VYZTUŽENÝ BETON C 30/37 XC3, XD3, XF2
vyztužení dle části D.1.2

BETON PROSTÝ

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE SUTERÉNU
tl. 925 a 1000 mm
KAMENNÉ ZDIVO
stávající suterénní konstrukce budou ponechány
do výšky cca 1000 mm nad stávající podlahu

 

OBJEDNATEL Město Rokytnice v Orlických horách STUPEŇ DOKUMENTACE 

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT Ing. arch. Pavel Čížek 

VYPRACOVAL Ing. Patrik Rozlílek, Jan Tauber 

NÁZEV STAVBY 
 

ZAK. ČÍSLO 17001 

DATUM ŘÍJEN 2017 

FORMÁT A4 

MĚŘÍTKO - 

NÁZEV OBJEKTU 

                        PŘÍSTŘEŠEK PRO KRYTÁ ODSTAVNÁ STÁNÍ 
POŘ. ČÍSLO 

1.1 
SOUPRAVA 

NÁZEV PŘÍLOHY 
  TECHNICKÁ ZPRÁVA 

DSP 
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ U NÁDRAŽÍ, 
ROKYTNICE V ORLICKÝCH HORÁCH 
 

        SO701 

1
.2

 .
 Z

Á
K

LA
D

Y

POŘ. ČÍSLO SOUPRAVA

VYPRACOVAL

ZAK. ČÍSLO

NÁZEV OBJEKTU

DATUM
FORMÁT
MĚŘÍTKO

NÁZEV PŘÍLOHY

NÁZEV STAVBY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

OBJEDNATEL STUPEŇ DOKUMENTACE

PDPS
Město Choceň, Jungmannova 301, 565 01 Choceň

ZÁKLADY 1.2

C-SO701
16060
SRPEN 2018
8xA4
1:50

Terminál v zeleni, Choceň

SO701 - Zázemí pro úschovu kol

±0,000 = 287,75 m n. m. Bpv

Ing. Jan Ropek

Jiří Hejzlar


